“Hoc anno Comes Northumbriæ fecit legiam, et confederationem, et amicitiam cum Owino Glendor et Edmundo de Mortuo mari, filio quondam Edmundi Comitis Marchiæ, in certis articulis continentibus formam quæ sequitur et tenorem. Primo quod iidem domini, Owinus, Comes, et Edmundo, erunt amodo ad invicem conjuncti, confederati, uniti, et ligati vinculo veri fœderis et veræ amicitiæ, certæque et bonæ unionis. Iterum quod quilibet ipsorum dominorum honorem et commodum alio volet et prosequetur, ac etiam procurabit dampnaque et gravamina quæ ad unius ipsorum notitiam devenierit, per quoscumque alicui ipsorum inferenda, impediunt bona fide. Quilibet quoque ipsorum apud aliumaget et faciet ea omnia et singula quæ per bonos, veros, et fidos amicos, bonis, veris, et fidis amicis agi et fieri debent et pertinent, fraude et dolo cessantibus quibuscumque. Item si et quotiens aliquis ipsorum dominorum sciverit vel cognoverit aliquid gravaminis sive dampni procurari sive ymaginari per quoscumque contra alium, ipse aliis, quam citius commode fieri poterit, ea significabit, et ipsos de et super hoc adjuvabit, ut adversus malicias hujusmodi, prout ei visum fuerit, sibi valeat providere. Solliciti quoque erunt quilibet ipsorum dominorum impedire dampna et gravamina prædicta bona fide. Item quilibet ipsorum dominorum in teppore necessitatis, prout decet, juxta posse, alium adjuvabit. Item si **DISPONENTE DEO apparent præfatis Dominis ex processu temporis**, quod ipsi sunt eadem persone de quibus *Propheta loquitur*, inter quos **REGIMEN**

<sup>a</sup> MS. Sloan. Brit. Mus. 1776. fol. 42 b. Another Copy of this Chronicle occurs MS. Reg. 13 C. 1.

BRITANNIÆ MAJORIS *dividi debeat et partiri*, tunc ipsi laborabunt et quilibet ipsorum laborabit, juxta posse, quod id ad effectum efficaciter perducatur. Quilibet quoque ipsorum contentus erit portione regni prædicti sibi ut infra scribitur limitata, absque ulteriori exactione seu superioritate quacunque, ymmo quilibet ipsorum in portione hujusmodi sibi limitata æquali libertate gaudebit. Item, inter eosdem Dominos unanimiter conventum et concordatum existit, quod præfatus Owinus et hæredes sui habeant totam Cambriam sive Walliam, sub finibus, limitibus, et bundis infrascriptis, a Leogres quæ vulgariter Angliam nuncupatur, divisam; viz. a mari Sabrino sicut flumen Sabrinum ducit de mari, descendendo usque ad boriam portam civitatis Wigornæ, et a porta illa directe usque ad arbores fraxineas in lingua Cambriensi sive Wallensi Ouene Margion vulgariter nuncupatas, quæ in alta via de Brigenorth ad Kynvar ducente crescunt; deinde directe per altam viam, quæ vetus sive antiqua via vulgariter nuncupatur, usque ad caput sive ortum fluminis de Trent, deinde directe usque ad caput sive ad ortum fluminis Meuse vulgariter nuncupati, deinde, sicut illud flumen ad mare ducit, descendendo infra fines, limites, et bundas suprascriptas. Et præfatus Comes Northumbriæ habeat sibi et hæredibus suis comitatus infrascriptas, viz. Northumbr. Westmorland. Lancast. Ebor. Lincolniam, Notyngam, Derb. Stafford. Leycestr. Northampton, Warwic. et Norfolk. Et dominus Edmundus habeat totum residuum totius Angliæ integre sibi et successoribus suis. Item quod pugna, riota, seu discordia inter duos dominorum ipsorum, quod absit, oriatur, tunc tertius ipsorum dominorum, convocato ad se bono et fideli consilio, discordiam, riotam, seu pugnam hujusmodi debite reformabit; cujus laudo sive sententiæ discordante hujusmodi obedire tenebuntur. Fideles quoque erunt ad defendendum regnum contra omnes homines, salvo juramento ex parte præfati domini Owini illustrissimo Principi domino Karolo Dei gratia Francorum Regi, in ligea et confederatione inter ipsos initis et factis præstito. Et ut prædicta omnia et singula bene et fideliter observentur, ipsi domini Owinus, Comes, et Edmundus, ad sacrum corpus dominicum quod perseverant jam contemplans et ad sancta Dei Evangelia per eosdem corporaliter tacta jurarunt præmissa, omnia et singula, sicut posse eorum, inviolabiliter observare, et sigilla sua alternatim præsentibus in testimonium apponi fecerunt."